
Severočeská vodárenská Společnost a.s., 
S6 Siáıøxnz Teplice, Přifl‹øvS1<á 1689, PSČ 415 50 
IČ 49099469, DIČ CZ49099469, 

SVS/[B/Z S O /I 

Q-L2,-„z _44Z7,[ćfl04.7L 

Zapsaná: V OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem V oddílu B, Vložka ~ˇ;66 
zastoupená: MUDI. Tomášem Indrou, MBA, předsedou představenstva 
ve věcech smluvních Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
bankovní Spojení: Komerční banka a.s., č.ú. : 

(dále jen SVS na straně jedné)

3 

Statutární město Liberec 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, PSČ 460 59 
IČ 00262978 
Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primł I. vam města 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.S.. Č. ú.: (dále jen .sto na straně druhe) 

uzavřely níže ııflfledeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek, tuto 

Smlouvuo spolupráci 
při příprav a realizaci stavby 

(dále jen „Sml0uva“) 
Čisıø SML 4/17/0050 

Čıánøk I. 
Účel smlouvy 

1.1 Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při zajišťování 
nf' ̌ “: uvedeného předmětu smlouvy. 

Článek II. 
Předmět smlouvy

B



2.1 

3.1 

3.1%. 

3.1.2 

3.1.3 
3.1.4 

3.1.5 
3.1.6 
3.1.7 

3.1.8 

3.2 

3.2.1 

4.1 

4.1.1 

4.1.2 

4.1.3 

vv Předmětem této smlouvy je společný postup SVS a Města při přípravě, Zajistení 
realizace a financování obnovy povrchů staveb: 
-Oprava Dolního centra po pokládce inženýrských sítí 
-Oprava ul. Metelkova po pokládce inženýrských sítí 
-Souvislá údržba komunikace Horova po pokládce inženýrských sítí 
-Zvýšení bezpečnosti dopravy V Liberci, Liberefl, ul. Vítězná, I. etapa 
-Oprava ul. Volgogradská po ulici Čerchovskou 
-Oprava ul. Broumovská, úsek ul. Plátenická- ul. Krejčíhfi 
(dále jen ,,Stavba“), kde investorem rekonstrukce komunikací ve vlastnictví města 
Liberec bude Město. 

Čıánflx III. 
vr Prıprava stavby 

Město již zajistilo nebo zajistí na svůj náklad: 
Zpracování úplné projektové dokumentace Stavby Včetně projednání S SVS a 
provozovatelem, 
vydání pravomocného stavebního povolení či ohlášení udržovacích prací na kompletní 
Stavbu, 
provedení řádného výběrového řízení na zhotovitele Stavby 
vlzavření příslušných smluvních ujednání na realizaci kompletní Stavby se Zhotovitelem 
Stavby, 
výkon technického dozoru investora na celý rozsah Stavby, 
majetkoprávní i fyzické uvolnění staveniště, na kterém je realizována kompletní Stavba, 
úhradu celkových nákladů stavby zhotoviteli po protokolámím předání kompletní a 
bezvadně Stavby V termínech stanovených v uzavřené smlouvě o dílo se Zhotovitelem, 
vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí - povolení k trvalému užívání Stavby 
místně příslušným vodoprávním úřadem 
SVS již zajistila ne oo zajistí na svůj náklad: 
potřebnou součinnost při přípravě a realizaci Stavby. 

Článek Iv. 
Prohlášení smluvních stran 

Město prohlašuje že: 
provede výběr zhotovitele projektové dokumentace V rozsahu výše uvedeném tak, aby 
projektant byl odbomě způsobilý a takový, se kterým má pozitivní zkušenosti 
z obdobných projektů 
provede výběr zhotovitele stavby tak, aby tento provedl Stavbu řádně, odbomě a 
kvalitně při dodržení smluvních termínů a za cenu obvyklou v místě realizace Stavby, 
umožní oprávněnému zástupci SVS kontrolu nad realizací Stavby na vyžádání vždy 
minimálně tři pracovní dny předem,



4.1.4 

4.1.5 

4.2 

4.2.1 

4.2.2 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

vyzve minimálně tři pracovní dny předem SVS k účasti na přejímacím řízení kompletní 
a bezvadné Stavby, 
zajistí ve svém rozpočtu dostatek finančních prostředků pro bezproblémové a 
nepřerušené financování Stavby až do jejího úplného dokončení, 

SVS prohlašuje, že: 

souhlasí S výběrem zhotovitele a S cenou za zhotovení kompletní stavby sjednanou ve 
Smlouvě o dílo se Zhotovitelem, 
uhradí podíl na realizaci investice stanovený V čl. V. 

Článek V. 
Podíl sınluvních stran na financování stavby 

Město se zavazuje na Svůj náklad financovat kompletní předprojektovou a projektovou 
přípravu Stavby a kompletní inženýrskou činnost. 
Město se zavazuje financovat realizaci Stavby dle podmínek sjednaných ve smlouvě o 
dílo se Zhotovitelem Stavby. 
SVS se zavazuje uhradit Městu příspěvek na investici, který činí 4.793.367 ,00 Kč. Výše 
příspěvku SVS byla vypočtena na základě rozsahu jednotlivých staveb. 
Úhrada příspěvku bude provedena po protokolámím předání Stavby a zároveň po nabytí 
účinnosti této Smlouvy na základě faktury vystavené Městem. 
V případě, že dojde k navýšení smluvní ceny stavby o hodnotu uznaných víceprací, 
nebude tato Skutečnost zakládat důvod pro navýšení příspěvku, který je stanoven v čl. 
V. této Smlouvy; výjimkou jsou vícepráce vzniklé z podnětu SVS. 

Článek VI. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, kıieré jsou 
chváněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Smluvní Strana, která 
smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou 
odpovědnost. 

Smlouva nabývá účimıosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 
odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této



smlouvy, nesu veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že drulxâ Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

<ìˇ:ıáneı‹ VII. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
Jakékoli změny této sm “f\ T y ke své platnosti vyžadují formu písemného oboustranně 
podepsaného dodatku, smlouva je rovněž platná pro právní nástupce smluvních stran. 
Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž kaž I -fľı ze smluvních stran 
obdrží po dvou, všechna vyhotovení mají platnost originálu. 
Smluvní strany na důkaz toho, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, ji takto podepsaly. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
Tato smlouva byla schválena Radou Statutárního města Liberec usnesením č. 436/2017 
dne 2. 5.2017, 
Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových :štránkách 
Statutámího města Liberec (wWw.liberec.cZ)_, S výjimk( +1 osobních údajů fyzických 
osob uvedených v této smlouvě. 

N Liberci dno. V Liberci dne: 

.š 

17 
rııııšiii-^ı 

Ing. Bronislav Špičák Tibor Batthyány 
generální ředitel primátor 

/f"mˇ`šš=“`~ 
//$\ Q` 

Ä ř H 
'fw 

Q; 
1×

4 

OŠÉ;
3Q 

\^"ˇ 

Severočeská vc Álárenská společnost a.s. statutární město Liberec 

Severočeská vodárenská Společnost a.s. 
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČ 49099469, DIČ CZ49099489@


